(ZTE€ST-TSLY) LIINAINATD OIZNIN

[OZZRIN D) d B}OJ “H - 0u1joia uod ouvidatiof 1ad 2ipuog

T108CSL Dl

STLLOYL

TACTUS

® 2007
Made in Italy

Text in:
Italiano
English
Francais

by
Enzo Porta e Carlo Mazzoli

Registrazione
21-23 Giugno 2006
Cenobio di S. Vittore
Bo]ogna Italia

7194 1038

(][]

gl [o~o] [+

—]
—|

MUZIO CLEMENTT (1752-1832)

Sonate per fortepiano con accompagnamento di violino

Sonata Op.5 n.1 in si bem magg. (seconda versione, 1807)
per fortepiano con accompagnamento di violino

Adagio
Allegro con spirito

5:48
3:43

Tre Sonate Op.15 per fortepiano con accompagnamento di violino (1786):
Sonata Op.15 n.1 in mi bem magg.

Allegro
Andantino
Allegro con grazia

Sonata Op.15 n.2 in do magg.

Allegro
Larghetto sostenuto
Allegro assai

Sonata Op.15 n.3 in si bem magg.

Allegro di molto
Andante espressivo

Allegro assai

Total Time 00:55:48

Enzo Porta violino
Carlo Mazzoli fortepiano

violino Michael Platner (Roma, 1735)

8:44
4:48
4:13

7:11
4:15
4:05

7:04
2:39
3:18

fortepiano Ferdinand Comeretto (Vienna, 1830) restaurato da Andrea Gori (Firenze, 1986),

revisionato da Donatella Degiampietro

(T€ST-TSLD) LINHINA'TD OIZNAIN

1[0ZZBIA "D 9 BMO{ "H - 0u1]014 102 ounidariof 1ad 2jpuos

T082SL DL

SNULOKL



