



DDD

TC 752801

© 2007

Made in Italy

Text in:

Italiano

English

Français

by

Enzo Porta e Carlo Mazzoli

Registrazione
21-23 Giugno 2006
Cenobio di S. Vittore
Bologna - Italia



8 007194 103878

MUZIO CLEMENTI (1752-1832)

Sonate per fortepiano con accompagnamento di violino

Sonata Op.5 n.1 in si bem magg. (seconda versione, 1807)

per fortepiano con accompagnamento di violino

<input type="checkbox"/> 1	Adagio	5:48
<input type="checkbox"/> 2	Allegro con spirito	3:43

Tre Sonate Op.15 per fortepiano con accompagnamento di violino (1786):

Sonata Op.15 n.1 in mi bem magg.

<input type="checkbox"/> 3	Allegro	8:44
<input type="checkbox"/> 4	Andantino	4:48
<input type="checkbox"/> 5	Allegro con grazia	4:13

Sonata Op.15 n.2 in do magg.

<input type="checkbox"/> 6	Allegro	7:11
<input type="checkbox"/> 7	Larghetto sostenuto	4:15
<input type="checkbox"/> 8	Allegro assai	4:05

Sonata Op.15 n.3 in si bem magg.

<input type="checkbox"/> 9	Allegro di molto	7:04
<input type="checkbox"/> 10	Andante espressivo	2:39
<input type="checkbox"/> 11	Allegro assai	3:18

Total Time 00:55:48

Enzo Porta violino
Carlo Mazzoli fortepiano

violino Michael Platner (Roma, 1735)

fortepiano Ferdinand Comeretto (Vienna, 1830) restaurato da Andrea Gori (Firenze, 1986),
revisionato da Donatella Degiampietro